



وزیر نیرو:

۲ طرح توسعه‌ای برق‌رسانی در اردبیل تکمیل می‌شود

صفحه ۵



مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل:

بهره برداری از روشنایی معابر دور دریاچه گیلارو گرمی در دهه فجر

در بازدیدی که مدیر عامل شرکت توزیع برق استان به همراه استاندار اردبیل از پروژه روشنایی معابر دور دریاچه گیلارو در شهرستان گرمی داشت اظهار کرد: روشنایی معابر گیلارو گرمی در دهه فجر امسال به بهره برداری خواهد رسید.

صفحه ۴

جوشکاری یک هزار و ۷۵۳ دستگاه ترانس برق در راستای جلوگیری از سرقت

۲

آغاز اقدام جهادی رفع مشکل روشنایی معابر مناطق حاشیه شهر اردبیل

۶

نصب بیش از ۳ هزار پلی اتیلنی جهت جلوگیری از پرندگی از ابتدای سال جاری

۳

دهمین رزمایش سراسری آماده به کاری مولدهای مراکز حیاتی حساس و مهم

۴

برگزاری دوره آموزشی اجرای سیستم ارت در شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

۲

وزیر نیرو از طرح‌های توسعه برق و آب اردبیل بازدید کرد



صفحه ۸

علی اکبر محرابیان وزیر نیرو که همزمان با سفر رئیس جمهور در اردبیل حضور یافت، از طرح‌های توسعه آب و برق استان اردبیل بازدید و در جریان روند این طرح‌ها قرار گرفت.

مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم انداز گیری:

تاکنون ۴۵۸۳ دستگاه کنتور فهام در استان اردبیل نصب شده است

مشترکان دیماندی می باشد که از این میان ۱۹۲۴ دستگاه مربوط به مشترکان بخش کشاورزی و ۲۱۰ دستگاه بخش اداری و الباقی مربوط به چاه‌های کشاورزی و مشترکان دیماندی صنعتی می باشد. محمدی به بند ۱۰ تبصره ۱۵ قانون بودجه اشاره کرد و افزود: در فاز اول ۲۲۰۰ دستگاه کنتور هوشمند فهام برای مشترکان تجاری، عمومی اداری که جزو مشترکان پرمصرف می باشند با اخذ هزینه از آنها کنتورشان به هوشمند تعویض خواهد شد.

وی ادامه داد: در این راستا تمامی مشترکان دیماندی مشمول تعویض کنتور، مطابق با قانون فوق می باشند، همچنین برای مشترکان صنعتی و کشاورزی جهت مدیریت بار ایام پیک سال تابلوی قطع و وصل از راه دور به تعداد ۵۸۰۰ دستگاه در دست خرید می باشد که پس از تهیه، از فروردین ماه سال ۱۴۰۱ قابل بهره برداری خواهد بود که در گذر از پیک بار تابستان سال ۱۴۰۱ به خوبی مورد استفاده قرار گرفته و مفید واقع شود. مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم انداز گیری همچنین ابراز امیدواری کرد نصب کنتور هوشمند مشترکان مجتمع های خانگی و تجاری به طور موازی پیگیری شده و در خصوص تعداد این کنتورها گفت: ۵۱۱۲۰ دستگاه برای مشترکین تک فاز خانگی، ۲۷۴ دستگاه مشترک سه فاز خانگی، ۹۴۰۵ دستگاه مشترک تک فاز تجاری و ۴۲۲۵ دستگاه مشترک سه فاز تجاری در این برنامه نصب کنتور فهام به عنوان فعالیت اولویت دار جهت خرید به شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل ابلاغ شده است.

بابک محمدی در تشریح مزایای نصب کنتور های فهام نیز بیان کرد: اطلاع یافتن مشترک از وضعیت مصرف خود، امکان مانیتورینگ اطلاعات مصرف مشترکان و امکان مدیریت بار از راه دور برای شرکت های توزیع از جمله مزایای نصب این کنتورها می باشد.



مدیر دفتر نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از نصب ۴۵۸۳ کنتور فهام با هدف مدیریت مصرف، قرائت و قطع و وصل از راه دور خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل بابک محمدی با بیان این مطلب گفت: از کل کنتور های فهام نصب شده ۱۳۵۰ دستگاه مربوط به مشترکان عادی و ۲۲۳۳ دستگاه مربوط به

جوشکاری یک هزار و ۷۵۳ دستگاه ترانس برق در راستای جلوگیری از سرقت

وی افزود: سرقت ترانس و تجهیزات برق ضمن آسیب به شبکه های توزیع، موجب آسیب به وسایل و تجهیزات الکتریکی مشترکان و همچنین بی برق شدن این مشترکان می شود. ناصر عبدالهیان اظهار کرد: با فرا رسیدن فصل سرما و خاموشی چاه های کشاورزی، به دلیل غیر فعال شدن اکثر بخش های کشاورزی و خلوت شدن مناطق کشاورزی، سارقان از فرصت استفاده کرده و اقدام به سرقت ترانس های برق می کنند.

وی تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده در سال جاری، ترانس های در معرض خطر سرقت شناسایی شده و تاکنون در سال جاری یک هزار و ۷۵۳ پیچ و مهره ترانسفورماتور جهت جلوگیری از سرقت جوشکاری شده اند.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت با بیان اینکه نگهداری از شبکه برق وظیفه ملی ما است اظهار کرد: شبکه ها و تاسیسات برق متعلق به همه ماست و یکایک ما در حفظ و نگهداری آن مسئول می باشیم. ناصر عبدالهیان تصریح کرد: هر خاموشی برق، ناشی از اعمال خاموشی از سوی شرکت برق نمی باشد چه بسا ممکن است خاموشی به خاطر قطع برق و بریدن سیم شبکه و یا سرقت ترانس برق باشد.

وی خاطر نشان کرد: هم استانی های عزیز می توانند در صورت مشاهده موارد نا ایمن، استفاده غیر مجاز از دستگاه مانیر، برق های غیر مجاز، سرقت ترانس، تجهیزات انرژی و سایر موارد در حوزه برق با شماره ۱۲۱ مرکز امور دیسپاچینگ و فوریت های برق تماس گرفته و موارد را منعکس نمایند.



معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از جوشکاری یک هزار و ۷۵۳ دستگاه ترانسفورماتور هوایی در سطح استان در راستای جلوگیری از سرقت خبر داد. ناصر عبدالهیان گفت: سرقت تجهیزات برقی یک چالش جدی است که صدمات و خسارات قابل توجهی به شبکه های توزیع برق وارد می کند.

دوره آموزشی اجرای سیستم ارت با همکاری دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی شرکت و با هدف ایجاد تحول در روش های اجرای ارتینگ ویژه برخی همکاران ادارات مهندسی واحدهای تابعه، کارشناسان، مشاوران نظارت و طراحی و نمایندگان شرکت های پیمانکاری فعال در سطح استان، به صورت تئوری و عملی برگزار شد.

مدیر دفتر مهندسی و نظارت شرکت هدف از برگزاری این دوره را ایجاد تحول در روش های اجرای ارتینگ عنوان کرد.

صابری کاهش هزینه، سهولت اجرا، اطمینان از اثربخشی و ایجاد وحدت رویه در سطح شرکت و هم چنین جلوگیری از سرقت سیم های ارت و خطرات عدم وجود ارت در شبکه را از دیگر اهداف این دوره برشمرد.

گفتنی است رئیس کمیته ارتینگ شرکت توانیر ومدیر دفتر GIS و مکانیزاسیون شرکت توزیع برق استان تهران و هم چنین مدیر عامل شرکت ایجاد کاران نیک آینده به عنوان مدرس در این دوره آموزشی حضور داشتند و به تشریح مبانی و روشهای مختلف سیستم زمین در شبکه های توزیع و آموزش عملی ارت کوبشی و تیر جوش احتراقی پرداختند.

برگزاری دوره آموزشی اجرای سیستم ارت در شرکت

توزیع نیروی برق استان اردبیل





برگزاری مانور نجات فرد مصدوم از ارتفاع

کرد و تصریح کرد: در این مانور هم چنین سرعت عملکرد همکاران در مواقع بحران سنجش شده و لوازم ایمنی و ابزارآلات آن ها بررسی شد.

مدیر امور سه برق اردبیل افزود: اصول اولیه نجات در ارتفاع، نحوه برخورد با مصدوم در حریم شبکه برق، تجهیزات ایمنی نجات، گره های پر کاربرد کار در ارتفاع، نحوه ی دسترسی به مصدوم، ایجاد خود حمایت، فیکس مصدوم و انتقال ایمن، نحوه ی برخورد با مصدوم دچار عارضه برق گرفتگی و تروماهای آسیب ستون فقرات از جمله موارد آموزشی به همکاران در این مانور بود.

مدیر امور ۳ برق اردبیل گفت: مانور نجات فرد مصدوم از ارتفاع با همکاری جمعیت هلال احمر و همکاران امورهای ۱، ۲ و ۳ برق اردبیل و پیمانکاران در محوطه باشگاه ورزشی برق اردبیل برگزار شد.

وحید واحدی با بیان اینکه مانور نجات فرد مصدوم از ارتفاع توسط دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت برنامه ریزی شده بود، اظهار داشت: در این مانور ابتدا مبانی آموزشی امداد و نجات به صورت تئوری آموزش داده شد و در ادامه همکاران و پیمانکاران به صورت عملی با نحوه ی نجات فرد مصدوم از ارتفاع و نحوه ی انجام کمک های اولیه در پای تیر تا رسیدن نیروهای امدادی آشنا شدند. وی هدف از این مانور را آمادگی پرسنل در شرایط اضطراری و نجات افراد حادثه دیده عنوان



مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل:

بهره برداری از روشنایی معابر دور دریاچه گیلارو

گرمی در دهه فجر

با احداث ۴.۹ کیلومتر شبکه روشنایی معابر در دست اجراست.

وی عنوان کرد در این پروژه ۱۲۰ اصله پایه روشنایی معابر نصب خواهد شد.

حسین قدیمی افزود: در این پروژه ۴ دستگاه پست هوایی نصب و یک کیلومتر خط ۲۰ کیلوولت در حال احداث است.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اردبیل اظهار داشت: روشنایی معابر این طرح با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال تا دهه فجر امسال آماده بهره برداری خواهد بود.

ادامه از صفحه اول: ۲۹ آبان ماه سالجاری حامد عاملی استاندار اردبیل به همراه حسین قدیمی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل و جمعی از مدیران استانی از پروژه های حوزه برق و سایر پروژه های شهرستان گرمی بازدید کردند. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در این بازدید گفت: عملیات اجرایی تامین روشنایی معابر منطقه گیلارو شهرستان گرمی تا دهه فجر امسال به بهره برداری خواهد رسید. حسین قدیمی اظهار کرد: تامین روشنایی معابر دور دریاچه گیلارو

دو هزار تیر برق بلااستفاده در سطح استان اردبیل جمع

آوری شد

سازی خطوط برق در محل مورد نظر بلا استفاده باقی مانده بود. معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، اظهار داشت: این تیرهای بلااستفاده به منظور حفظ زیبایی مناظر شهری و روستایی، جلوگیری از اتلاف بیت المال و به منظور تعمیر و استفاده مجدد، جمع آوری شد.

عبدالهیان بیان کرد: جمع آوری تیرهای بلااستفاده از اواسط سال ۹۹ در سطح استان آغاز شده و تاکنون دو هزار اصله تیر جمع آوری شده است.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: دو هزار تیر برق به جا مانده از عملیات عمرانی در طول سالهای اخیر، توسط همکاران شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل جمع آوری شد. ناصر عبدالهیان افزود: این تیرها بعد از کارهای عمرانی، عقب نشینی ساختمان ها، تعویض تیرهای شکسته یا برخی عملیات اصلاح و بهینه سازی در محل به جای مانده بودند.

وی بیان کرد: حدود ۳۰ درصد از تیرهای برق جمع آوری شده، دو تیر کنار هم بودند که یکی از آنها بعد از عملیات تعمیر و بهینه

نصب بیش از ۳ هزار کاور پلی اتیلنی جهت جلوگیری از پرند زدیگی از ابتدای سال جاری

پرند زدیگی خطوط توزیع برق، علاوه بر اینکه سبب قطعی و خاموشی می شود، بلکه موجب آسیب به محیط زیست و گاهی آسیب به گونه های نادر جانوری شده و قطعی برق ناشی از این موضوع نارضایتی مشتریان را نیز به همراه دارد.

ابتهاج اظهار کرد: به طور کلی یکی از دغدغه های مهم شرکت توزیع برق استان اردبیل، کاهش خاموشی های ناخواسته بر روی شبکه ۲۰ کیلو ولت است و یکی از علل مهم در به وجود آمدن خاموشی ها، خطای فاز به زمین (ارت فالت) است که موجب بروز معضلات بهره برداری شبکه می شود.

وی با اشاره به اینکه این طرح با هزینه ای بالغ بر ۲ میلیارد و سیصد میلیون ریال و در سطح استان به مرحله اجرا درآمده است، اظهار امیدواری کرد: با اقدامات مشابه بتوانیم ضمن حفاظت از پرندگان، محیط زیست و با جلوگیری از خاموشی ناخواسته، رضایت بیش از پیش مشتریان گرامی استان اردبیل را فراهم آوریم.

اردبیل از به کارگیری کاور پلی اتیلن برای جلوگیری از پرند زدیگی خطوط فشار متوسط در جهت کاهش خاموشی های بی برنامه خبر داد.

مهدی ابتهاج گفت: با نصب بیش از ۳ هزار کاور پلی اتیلنی بر روی ترابرس های شبکه فشار متوسط در سالجاری مشکل پرند زدیگی در شبکه توزیع برق استان اردبیل کاهش می یابد. وی عنوان کرد: در مناطق روستایی و زمین های کشاورزی استان، برخورد پرندگان به سیم ها و شبکه ۲۰ کیلو ولت باعث قطعی لحظه ای و گذرا می شود که جهت جلوگیری از خاموشی های ناخواسته نصب کاور پلی اتیلنی در دستور کار قرار گرفت.

ابتهاج افزود: اخیراً کاور هایی با اشکال جدید توسط شرکت توزیع برق استان خریداری و مورد استفاده قرار می گیرد که به خاطر نوع جنس و شکل خاصی که این نوع کاور جدید دارد، پرندگان امکان فرود روی کنسول فلزی را نداشته و خاصیت عایقی نیز مشکل پرند زدیگی را حل کرده است. مدیر نظارت بر بهره برداری شرکت عنوان کرد:



مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت توزیع برق استان

جلسه هماهنگی شرکت های توزیع شمالغرب کشور برای گذر موفق از پیک زمستان ۱۴۰۰ برگزار شد

تولید و مصرف در برخی از ماههای سال، باید با جدیت برای پیک زمستان پیش رو تلاش نموده و برق مطمئن برای مردم تامین نمائیم.

حسین قدیمی با بیان اینکه در تابستان سال جاری ۱۴۰۰۰ مگاوات کمبود تولید برق داشتیم، سرمایه گذاری برای احداث نیروگاههای مقیاس کوچک (DG)، به خصوص برای صنایع بزرگ کشور را یکی از راههای برون رفت از کمبود تولید برشمرد. در این جلسه علاوه بر بررسی برنامه های پاسخگویی بار پیک تابستان ۱۴۰۰ طبق شرایط اجرایی ابلاغ شده شرکت توانیر، ایرادات و پیشنهادهای برنامه های پاسخگویی بار و سامانه جامع پیک کشور جهت انعکاس به شرکت توانیر و رفع آن ها بررسی شد و استفاده از ظرفیت و تجربیات سایر شرکت جهت گذر موفق از پیک زمستان پیش رو در دستور کار قرار گرفت.



شرقی و توزیع آذربایجان غربی در محل سالن جلسات ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل برگزار شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با اشاره به پیک برق در زمستان پیش رو گفت: با توجه به عدم توازن

جلسه هماهنگی گذر از پیک زمستان ۱۴۰۰ شمالغرب کشور با حضور مدیران و کارشناسان دفاتر مدیریت مصرف شرکت های توزیع برق استان اردبیل، توزیع تبریز، توزیع آذربایجان

همزمان با سراسر کشور؛

دهمین رزمایش سراسری آماده به کاری مولدهای مراکز حیاتی، حساس و مهم



قبل (تغذیه از شبکه برق شهری) برگشتند. وی با تأکید بر ضرورت توجه به پدافند غیر عامل گفت: توجه به استفاده از انرژی پاک، افزایش تاب آوری شبکه های برق، توجه به احداث زیر ساخت های استان، آموزش پدافند غیر عامل به همکاران، افزایش آمادگی در برابر سوانح، دفاع از امنیت شهروندان، مقاوم سازی زیر ساخت های شبکه برق، توجه به اهمیت جایگاه انرژی الکتریکی در هنگام مقابله با بحران و احیای شبکه برق رسانی، کاهش آسیب پذیری و بهینه سازی تاسیسات شبکه های برق، مهمترین دستاوردهای اجرای مانور پدافند غیر عامل هستند.

مخاطرات طبیعی و حملات دشمن دانست. عبدالهیان تصریح کرد: با توجه به برنامه ریزی به عمل آمده در دهمین رزمایش سراسری کنترل آماده بکاری مولدهای برق اضطراری، مقرر شد برق ۹ مرکز در شهرهای استان اردبیل قطع گردد تا آمادگی این مراکز برای مقابله با شرایط بحرانی مورد سنجش و ارزیابی قرار گیرد. ناصر عبدالهیان با اشاره به استقرار اکیپ های عملیاتی در ۹ مرکز حساس و استراتژیک استان به منظور ارزیابی زمان ورود و خروج مولدهای اضطراری، تصریح کرد: خوشبختانه پس از قطع برق مراکز مورد نظر مولدهای برق اضطراری وارد مدار شدند و پس از ۲۰ دقیقه مراکز به حالت

۸ آبان ۱۴۰۰ و در اولین روز از هفته پدافند غیر عامل، به منظور بررسی آماده بکاری مولدهای برق اضطراری مراکز حیاتی، حساس، مهم و ضروری، دهمین رزمایش سراسری قطع برق تعدادی از دستگاه های اجرایی، از سوی شرکت توزیع برق استان اردبیل و با حضور علیرضا علیپور مدیرکل و ابراهیمی معاون پدافند غیرعامل استانداری انجام شد. معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل هدف از برگزاری این رزمایش را ایجاد آمادگی لازم در مراکز حیاتی، حساس و مهم در شهرستان های تحت پوشش به منظور مقابله با بحران های احتمالی در شرایطی همچون

جناب آقای منوچهر مولایی

مدیر مسئول نشریه پیک برق ساوالان

اکنون که به افتخار بازنشستگی نایل آمده اید، شایسته است از زحمات بی دریغ، مساعی ارزشمند و اهتمام ویژه جنابعالی در سردبیری نشریه پیک برق ساوالان تشکر و قدردانی نموده، توفیق روز افزون شما و خانواده گرانقدرتان را از درگاه احدیت مسئلت نمائیم. امید است در پرتو عنایات حق همواره در کلیه شئون زندگی موفق و موید باشید.

اعضای هیات تحریریه نشریه پیک برق ساوالان





در دومین جلسه کارگروه استانی ساماندهی مراکز رمز ارز بررسی شد

ساماندهی مراکز رمز ارز و حل مسائل آن

در ادامه تمهیدات انجام گرفته ادارات و سازمان های عضو این کارگروه در استان ، در خصوص ساماندهی مراکز غیرمجاز رمز ارز بررسی شد و حل مسائل آن در دستور کار قرار گرفت.

گفتنی است اعضای کارگروه استانی ساماندهی مراکز رمز ارز نمایندگان از دادستانی اردبیل، اداره کل اطلاعات استان، استانداری، فرماندهی نیروی انتظامی استان، سپاه، سازمان بازرسی، سازمان تعزیرات حکومتی، سازمان صمت، اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان جهاد کشاورزی، شرکت گاز، شرکت شهرک های صنعتی و شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل می باشند .

دومین جلسه کارگروه استانی ساماندهی مراکز رمز ارز روز سه شنبه ۴ آبان سالجاری در محل سالن جلسات ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل برگزار شد. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در این جلسه با بیان اینکه ۲ هزار مگاوات برق کشور صرف استخراج رمز ارزهای غیرمجاز می شود، استخراج رمز ارزهای غیرمجاز را تهدیدی جدی برای تامین برق پایدار کشور دانست.

حسین قدیمی قیمت بسیار پایین برق در کشور را عامل اصلی استخراج رمز غیرمجاز دانست و همکاری مردم، نیروهای نظامی و انتظامی استان و دادستان را برای کشف و جمع آوری این مراکز، خواستار شد.



جلسه هم اندیشی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با بانوان همکار برگزار شد

در محل سالن جلسات ستاد شرکت بر گزار شد، اللهقلی پور مشاور امور زنان و خانواده مدیر عامل در این جلسه هم اندیشی ضمن تبیین توانمندی های بانوان شاغل شرکت در حوزه های مختلف، ارتقاء مشارکت آنان در فعالیت های صنعت برق را خواستار شد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل عملکرد بانوان همکار در حوزه های مختلف مثبت ارزیابی کرد و گفت: صنعت برق زیرساخت، زیرساخت هاست و عملکرد کلیه پرسنل شرکت در تحقق اهداف سازمان مهم و حیاتی می باشد.

حسین قدیمی در خصوص اعطای پست های مدیریتی به بانوان شرکت، افزود: هم اکنون دو نفر از بانوان همکار به پست های مدیریتی منصوب شدند و در صدد هستیم تعداد انتصاب بانوان در پست های مدیریتی را حداقل به ۵ نفر افزایش دهیم.

وی با اشاره به اینکه کلیه بانوان همکار شرکت، مسئولیت پذیر بوده و کارهای خود را به نحو احسن انجام می دهند ، تصریح کرد: ارتقاء هر شخص در سازمان به توانمندی ها و قابلیت های خود شخص بستگی دارد و رشد افراد در سازمان ها علاوه بر عملکرد روزمره آن ها مبتنی بر توانمندی های آن ها در حوزه های مختلف بوده است.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در این جلسه ضمن بررسی پیشنهادهای بانوان همکار حاضر در جلسه در حوزه های مختلف ، به رفع مسائل و مشکلات آنان قول مساعد داد.



جلسه هم اندیشی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با بانوان شاغل شرکت، با حضور بانوان شاغل ستاد و مدیرت برق اردبیل و با حضور معاون منابع انسانی، معاون مالی و پشتیبانی و مدیر دفتر حراست و امور محرمانه

همزمان با سراسر کشور؛

برگزاری اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق در استان اردبیل



اقدام فراگیر اشاره کرد و اظهار داشت: با همکاری شهرداران کلیه شهرهای استان و شهرداران مناطق پنج گانه شهر اردبیل ، شاخه زنی درختان موجود در محدوده ی شبکه های برق انجام شد. وی هدف از شاخه زنی را جلوگیری از خاموشی های ناشی از برخورد شاخه های شکسته شده درختان در اثر بارش برف یا طوفان با شبکه های برق اعلام کرد.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در پایان از هم استانی ها خواست با توجه به کاهش دمای استان و استقرار هوای سرد با مصرف بهینه برق و گاز خدمتگزاران خود را در تامین برق پایدار یاری کنند.



برق مصرف می کند، بهینه سازی هر کدام از این پایه ها می تواند در اطمینان از برقرسانی به سایر مشترکان موثر باشد. وی گفت: همکاران شرکت در این اقدام با هدف کاهش مصرف برق و مقابله با خاموشی های احتمالی در زمستان، چراغ های معابر شهرها و روستا های استان را اصلاح و بهینه نمودند. معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل هم چنین اعلام کرد: در جاده ها نیز به جز نواحی مه گیر و حادثه خیز، با همکاری اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای چراغ های روشنایی جاده ای به صورت یک در میان تعدیل شدند. ناصر عبدالهیان در ادامه به شاخه زنی درختان موجود در محدوده شبکه های برق در این

اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق با رویکرد افزایش پایداری سیستم های توزیع در زمستان ۱۴۰۰، همزمان با سراسر کشور روز چهارشنبه ۲۶ آبان در استان اردبیل نیز برگزار شد. معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با اشاره به اینکه این اقدام با حضور ۸۰ نفر از همکاران فنی، در قالب ۱۲۳ کیپ عملیاتی در سطح استان برگزار شد، خاطر نشان کرد: شبکه های توزیع به دلیل گستردگی زیاد آن نیازمند برنامه ای مدون جهت رسیدگی و تعمیرات می باشند. عبدالهیان با بیان اینکه در این برنامه، بهینه سازی روشنایی های معابر در دستور کار قرار گرفت، افزود: با توجه به این که هر پایه روشنایی معادل یک مشترک،

نشست صمیمی مسئولین فرهنگی آب و برق استان اردبیل با امام جمعه شهرستان مشگین شهر



خواستار فرهنگ سازی مصرف بهینه آب و برق در بین مردم، با همکاری ائمه جمعه در تربیون های هفتگی شد. یحیی بندعلی زاده افزود: امیدواریم در کنترل بحران کم آبی و مدیریت انرژی در بخش برق موفق شویم. وی فرهنگسازی جهت عدم استفاده از برقههای غیر مجاز، دستگاههای رمز ارز فاقد مجوز و غیر قانونی و ارشاد مردم از تربیون نماز جمعه را خواستار شد.

دیدار مسئولین فرهنگی آب و برق استان اردبیل با امام جمعه شهرستان مشگین شهر در محل دفتر امام جمعه این شهرستان انجام یافت. مسئولین فرهنگی آب و برق استان با حضور در دفتر امام جمعه شهرستان مشگین شهر ضمن ارائه گزارشی از اقدامات فرهنگی، مسائل و مشکلات و دغدغه های فرهنگی خود را بیان کردند. در این دیدار مسئول فرهنگی شرکت توزیع برق استان اردبیل

دیدار مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با مدیر کل تعزیرات حکومتی استان



مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به همراه مدیر دفتر حراست و امور محرمانه، مدیر دفتر حقوقی و دبیر کمیته پیشگیری از برق های غیرمجاز شرکت با مدیر کل تعزیرات حکومتی استان دیدار کرد. حسین قدیمی در این دیدار ضمن قدردانی از زحمات بی وقفه اداره کل تعزیرات حکومتی استان در توقیف دستگاه های رمز ارز و جلوگیری از بازگشت آنها به چرخه مصرف را خواستار شد. در ادامه علی رحیمی آذر، مدیر کل تعزیرات حکومتی استان، اظهار کرد: در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰، ۱۴۳ پرونده مربوط به توقیف صدها دستگاه ماینر بوده و جمعا ۱۱۴ میلیارد ریال جریمه به صاحبان این پرونده ها مقرر شده است.

آغاز اقدام جهادی رفع مشکل روشنایی معابر مناطق حاشیه شهر اردبیل



معابر در محدوده نیار و یوسف آباد شهر اردبیل بود و مرحله سوم نیز در شهرک کوثر و اندیشه خواهد بود که بعد از رفع مشکلات روشنایی معابر این مناطق و حاشیه های شهر اردبیل در مرحله پایانی، ایرادات روشنایی معابر مرکز شهر اردبیل رفع خواهد شد. در ادامه فرماندار اردبیل نیز ضمن تشکر از مجموعه مدیریت برق اردبیل، رفع مشکل روشنایی معابر را جز ضروریات شهر دانسته و افزود: هم از لحاظ اجتماعی و هم امنیتی و خواست مردم بر آن است که مشکلات روشنایی معابر شهر حل شود. مسعود امامی یگانه فرماندار اردبیل گفت: امیدوارم این طرح ضربتی که طی چند روز آینده پیگیری می شود در راستای خدمت به شهروندان بزرگوار اردبیل مثمرتر بوده و اقداماتی که در این راستا انجام می شود منشاء خیر و برکت و آبادانی شهر باشد.



مدیر توزیع برق شهرستان اردبیل از آغاز اقدام اصلاح مشکلات معابر مناطق حاشیه نشین شهر اردبیل تحت عنوان طرح جهادی رفع مشکل روشنایی خبر داد. مدیر توزیع برق شهرستان اردبیل در مراسم آغازی این اقدام که با حضور فرماندار و معاون عمرانی فرمانداری برگزار شد، هدف اصلی برگزاری این اقدام را ارتقای رضایتمندی و بها دادن به مطالبه مردم در بهبود روشنایی خیابان ها و معابر دانست. رسول قدیمی با بیان اینکه اکیپ هایی متشکل از سه امور برق اردبیل تحت عنوان مدیریت برق اردبیل در این اقدام حضور دارند، اظهار داشت: در مرحله اول طرح جهادی اصلاح مشکلات معابر مناطق حاشیه شهر اردبیل، اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیون تومان پیش بینی شده بود و محدوده میدان مقدس اردبیلی تا روستای گلمغان اصلاح شد. وی گفت: مرحله دوم اقدام جهادی اصلاح مشکلات

جلسه شورای حراست صنعت آب و برق استان با فرماندهی مرزبانی و مدیران و کارشناسان حراست صنعت آب و برق شمال استان



رئیس شورای هماهنگی حراست آب و برق استان از جلسه مشترک با فرماندهی مرزبانی و مدیران و کارشناسان حراست صنعت آب و برق شمال استان روز سه شنبه ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۰ در سد آبی میل مغان خبر داد. سید علی نظری در این جلسه ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی نیروهای مرزبانی، اظهار کرد: حفاظت و حراست از نوار مرزی کشور مقدس جمهوری اسلامی ایران بر دوش این بزرگواران بوده که امنیت و آسایش را برای این مرز و بوم به ارمغان آورده است. وی در ادامه به نقش کارکنان حراست در ادارات اشاره کرد و گفت: نظارت و صیانت از سلامت ادارات در ابعاد مختلف بر عهده ما کارکنان حراست بوده و تمام تلاشمان این است که امانتدار خوبی برای مردم باشیم.



تقدیر امام جمعه شهرستان کوثر، فرماندار و فرمانده سپاه ناحیه کوثر از مدیر برق کوثر

حجت الاسلام و المسلمین بیگی امام جمعه شهرستان کوثر و وحید کنعانی فرماندار این شهرستان به همراه سرهنگ محرم پوررحمان فرمانده سپاه ناحیه کوثر در لوح تقدیر مشترکی از شهرام ساعدی مدیر برق این شهرستان به جهت تلاش در امر خدمت رسانی به مردم شهید پرور تقدیر و تشکر کردند.

تقدیر رئیس شورای اسلامی بخش سبلان شهرستان سرعین از مدیر برق سرعین

نادر حسن پور رئیس شورای اسلامی بخش سبلان شهرستان سرعین با ارسال لوحی از زحمات و پیگیری های بابک نجفی، مدیر برق سرعین و همکاران وی در جهت توسعه شبکه برق روستاهای بخش سبلان قدردانی کرد.

تقدیر رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل از یکی از همکاران

داود شایقی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل با ارسال لوحی از صبا شیخ علی زاده کارشناس آمار شرکت در تهیه آمار و اطلاعات مورد نیاز جهت تدوین سالنامه آماری استان در سال ۱۳۹۸ تقدیر کرد.

تشویق و درج در پرونده پرسنلی مسئول امور فرهنگی شرکت توسط مدیرعامل

حسین قدیمی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در این نامه تشویق از تدابیر و اقدامات یحیی بندعلیزاده، مسئول فرهنگی شرکت به دلیل کسب بیشترین امتیاز و بالاترین تعداد برگزیده در مرحله کشوری شانزدهمین جشنواره قرآن و نماز فرزندان همکاران وزارت نیرو، تقدیر نمود.

تشویق کتبی با درج در پرونده پرسنلی مدیر امور سه برق اردبیل توسط مدیرعامل شرکت

حسین قدیمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان در این نامه تشویق از تدابیر و اقدامات وحید واحدی مدیر امور سه برق اردبیل در راه اندازی پست زمینی شهرک نادری، با استفاده از اقلام و تجهیزات مستعمل و هم چنین احداث فیدرهای یک و دو پست فوق توزیع آرتا با استفاده از ظرفیت نیروهای موجود و کاهش هزینه تقدیر کرد.

تقدیر مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه حضرت عباس (ع) از فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید چمران شرکت

سرهنگ پاسدار وحید جمشیدی مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه حضرت عباس (ع) با ارسال نامه از تلاش های محمد علی بالا زاده فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید چمران شرکت، بسیجیان و همکاران دست اندرکار در برگزاری رزمایش دفاع از ادارات (خودحفاظتی) قدردانی کرد.

تقدیر مدیر انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع برق از مدیرعامل شرکت

مدیر انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع برق با ارسال لوح از اهتمام مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل و همکاران وی در گذر از پیک تابستان امسال قدردانی کرد.

تقدیر رئیس شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان زنجان از مدیرعامل شرکت

علیرضا جزءقاسمی رئیس شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان زنجان با ارسال لوح تقدیر از همکاری حسین قدیمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل و حضور همکاران وی در مانور بزرگ آمادگی مقابله با سیل (منطقه شمالغرب کشور) که به میزبانی استان زنجان برگزار شد، تقدیر کرد.

پیام تشکر فرمانده انتظامی استان اردبیل به مدیرعامل شرکت

سرتیب دوم پاسدار هوشنگ حسینی فرمانده انتظامی استان اردبیل با ارسال پیام تشکر از حضور گرم و تبریکات صمیمانه حسین قدیمی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل و همکاران وی در هفته ناجا قدردانی کرد.

تقدیر مدیر کل دفتر مرکزی حراست شرکت توانیر از مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت

سیدمحمد محبی، مدیر کل دفتر مرکزی حراست شرکت توانیر با ارسال لوح تقدیر از تخصص و تعهد کاری و تلاش ویژه سید علی نظری مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در شناسایی و جمع آوری ماینرهای غیرمجاز تقدیر کرد.

وزیر نیرو:

۲ طرح توسعه‌ای برق‌رسانی در اردبیل تکمیل می‌شود

می‌رسد.

وی ضرورت تکمیل سد عنبران و بهره‌برداری از آن را تا بهار سال آینده یادآور شد و ادامه داد: در کنار سدها، قرار شد مجتمع‌های آبرسانی روستایی به تعداد ۱۰ مورد در استان با تزریق اعتبارات و منابع مورد نیاز راه‌اندازی و در اختیار اهالی این مناطق قرار گیرد.

محرابیان به راه‌اندازی مرکز جهادی آبرسانی اشاره کرد و گفت: این مرکز زیر نظر شورایی با حضور متخصصان و صاحب نظران حوزه

آب مدیریت می‌شود تا در مدت چهار سال ۱۰ هزار روستا در کشور آبرسانی شده و دچار تنش آبی نشوند.

وزیر نیرو افزود: روستاهای بالای ۲۰ خانوار از مزایای این طرح و مرکز فعال بهره‌مند خواهند شد که امیدواریم در استان اردبیل نیز به سرعت مشکلات و نارسایی‌ها رفع شود.

وی به ظرفیت طرح‌های برق‌رسانی اشاره کرد و ادامه داد: دو طرح توسعه‌ای برق‌رسانی در این استان در سال آینده تکمیل خواهند شد تا مشکلی از بابت تأمین برق صنایع و شهرک‌های گلخانه‌ای وجود نداشته باشد.



قرار شد طرح‌های آب و برق در استان اردبیل افتتاح و راه‌اندازی شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: ۳۰۰ میلیارد تومان در بخش برق و ۶۰۰ میلیارد تومان نیز در حوزه آب و فاضلاب به استان اختصاص می‌یابد تا طرح‌ها به سرانجام برسد.

وزیر کابینه دولت سیزدهم اضافه کرد: در این سفر قرار شد وزارت نیرو سه هزار میلیارد تومان اعتبار برای طرح‌های نیمه‌تمام و راکد اختصاص دهد که عمده آنها مربوط به پایاب سدها و تکمیل سد عمارت و همچنین طرح‌های آبرسانی در مناطق مختلف است.

محرابیان بیان کرد: تا آخر سال با بهره‌برداری از سد عمارت ۱۸۲ میلیون متر مکعب برداشت آب به انجام

وزیر نیرو گفت: دو طرح توسعه‌ای برق‌رسانی در این استان در سال آینده تکمیل خواهند شد تا مشکلی از بابت تأمین برق صنایع و شهرک‌های گلخانه‌ای وجود نداشته باشد.

علی‌اکبر محرابیان در جلسه شورای اداری استان اردبیل اظهار کرد: این استان متوسط بارش ۳۱۷ میلیمتری داشته که در سال زراعی گذشته این میزان بارش به ۲۵۰ میلیمتر رسید.

وی منابع داخلی آب استان را یک میلیارد و ۱۸۳ میلیمتر مکعب اعم از آب‌های سطحی و زیرزمینی اعلام کرد و گفت: با احتساب آب رودخانه ارس و سایر منابع در مجموع در این استان دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب در دسترس وجود دارد که باید در تأمین شرب، صنعت، کشاورزی و فضای سبز از این میزان منابع آبی استفاده شود.

وزیر نیرو هدررفت ۴۵۰ میلیون متر مکعب آب را در این استان یادآور شد و تصریح کرد: با تکمیل و افتتاح سدهای در حال احداث و سایر منابع تلاش بر این است تا از هدررفت منابع آب جلوگیری شود. محرابیان به رکود طرح‌ها و پروژه‌های آب و برق در دو سال اخیر اشاره کرد و افزود: از پاییز امسال تا بهار سال آینده با اختصاص یک‌هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان

همزمان با سفر رئیس جمهور

وزیر نیرو از طرح‌های توسعه برق و آب اردبیل بازدید کرد

محرابیان با حضور در شهرک صنعتی شماره دو اردبیل از پست ۲۳۰ کیلوولت شهرک صنعتی دو بازدید و برای حضور در شورای اداری و ارائه گزارش در اردبیل حاضر شد.

محرابیان با حضور مدیران زیرمجموعه شرکت‌های آب و برق از سد عنبران بازدید کرد و از نزدیک در جریان کم و کیف احداث این سد قرار گرفت.

وزیر نیرو که قرار بود معین شهرستان‌های خلخال و کوثر باشد به دنبال لغو این سفرها در منطقه نمین و عنبران حاضر شد.

بازدید از خط چهار مداره آرتا به کمی‌آباد، بازدید از خط دوم انتقال فاضلاب شهر اردبیل و حضور در جلسه شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق از دیگر برنامه‌های علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو در اردبیل بود.



علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو که همزمان با سفر رئیس جمهور در اردبیل حضور یافت، از طرح‌های توسعه آب و برق استان اردبیل بازدید و در جریان روند این طرح‌ها قرار گرفت.

معاون خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل:

خسارت ۱۶ میلیاردی مشترکان خانگی و تجاری استان در سال گذشته

برابر اظهارات مشترکان در سامانه ثبت خسارت با مبلغ برآوردی حدود ۱۰۹ میلیارد ریال ثبت شده است، تصریح کرد: بعد از بررسی توسط شرکت بیمه گر ۱۶ میلیارد ریال آن تاکنون تایید شده و مابقی در دست بررسی می باشد. معاون خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل ادامه داد: در هشت ماه اخیر ۲۰ هزارو ۶۳۳ درخواست در سامانه ثبت خسارت، با مبلغ برآوردی هزارو ۱۲۰ میلیارد ریال ثبت شده است. دیده بان با اشاره به اینکه انعقاد قرارداد با شرکت بیمه توسط شرکت توانیر انجام شده و شرکت توانیر در تلاش است در آذرماه ۱۴۰۰ به شرکت های توزیع ابلاغ نماید، اظهار داشت: مشترکان می توانند مستندات را در سامانه بیمه به آدرس bime.tavanir.org.ir ثبت کنند تا پس از تایید و انتخاب شرکت بیمه، خسارتها پرداخت شود.

جریان برق به مشترکین خانگی و تجاری، با بیمه کوثر بود. محمد حسین دیده بان افزود: در سال ۹۹ از هر مشترک خانگی شهری مبلغ هزار ریال، مشترک خانگی روستایی ۵۰۰ ریال، همچنین از هر مشترک تجاری شهری مبلغ ۱۰ هزار ریال و از هر مشترک تجاری روستایی مبلغ ۵ هزار ریال به صورت ماهانه کسر می شد. وی با بیان اینکه در سال ۹۹ تعداد هزار و ۶۴۷ مورد خسارت



معاون خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل اظهار داشت: در سال ۹۹، قرار داد شرکت توانیر در مورد جبران کلیه خسارت های جانی و مالی حادث شده از

یک روز قبل از سفر رئیس جمهور و هیات دولت به استان اردبیل؛

پاسخگویی به درخواست ها و مشکلات مردم در حوزه صنعت آب و برق

نیز حضور داشتند، اظهار کرد: نمایندگان شرکتها در حوزه های مختلف بهره برداری، خدمات مشترکین و دفاتر حقوقی پاسخگویی درخواست ها و شکایات های مراجعان بودند. وی افزود: کلیه درخواست ها و شکایات های مردم که نیاز به بررسی بیشتر دارند پس از ثبت در میز خدمت برگزار شده، با نظارت نماینده وزیر نیرو و در اسرع وقت بررسی و رفع خواهد شد.

و برق استان اردبیل گفت: در راستای سفر رئیس جمهور و هیات دولت به استان اردبیل، میز خدمت حضوری نمایندگان شرکت های صنعت آب و برق استان در محل باشگاه ورزشی شرکت آب و فاضلاب استان اردبیل برگزار شد. رویا الهقلی پور با بیان اینکه در این میز خدمت حضوری نماینده وزیر نیرو و مدیران عامل شرکت های توزیع برق، شرکت آب منطقه ای و شرکت آب و فاضلاب استان



رئیس شورای هماهنگی روابط عمومی های صنعت آب

توسط امور فرهنگی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل انجام شد؛

تجلیل از برگزیدگان شانزدهمین جشنواره سراسری قرآن و نماز

سیره اهل بیت و وجود مقام معظم رهبری در عصر حاضر نعمت بسیار بزرگی برای ما است. حسین قدیمی گفت: ضمن تلاوت قرآن باید در آن تدبیر کنیم و به آن عمل نماییم چرا که با یاد خدا دل ها آرامش می یابد. وی به مشکلات صنعت آب و برق به ویژه در کمبود تولید برق در سال جاری اشاره کرد و از خانواده همکاران درخواست کرد در ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب و برق سهیم باشند. در ادامه مراسم تجلیل از برگزیدگان شانزدهمین جشنواره سراسری قرآن و نماز فرزندان کارکنان وزارت نیرو، حجت الاسلام نجفی نیازمندی انسان های عصر حاضر به قرآن و آموزه های پیامبر را بیش از هر زمان دیگری دانست.

استاد دانشگاه و امام جماعت شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل افزود: در جامعه امروز همه به دنبال آرامش هستند ولی آرامش بدون آموزه های قرآن؛ میسر نیست. قرآن به ما می گوید: (الا بذكر الله تطمئن القلوب) وی گفت: انسان بسیار قدر تمند است و می تواند به عزت برسد و این امکان در صورت عمل به قرآن میسر خواهد بود نگاه کردن به صفحات قرآن نیز در انسان اثر دارد چه برسد به تلاوت کردن و عمل به آن.

در پایان مراسم از برگزیدگان نونهال در مرحله شرکتی و برگزیدگان مرحله استانی و کشوری شانزدهمین جشنواره سراسری قرآن و نماز فرزندان کارکنان وزارت نیرو، با اهدای لوح تقدیر، کارت هدیه و جایزه تجلیل شد.



نمودند که ۱۰ نفر از آنها به مرحله کشوری راه یافتند. یحیی بند علی زاده افزود: از بین راه یافتگان به مرحله کشوری صنعت آب و برق، ۳ نفر حائز مقام های برتر اول تا سوم کشوری شدند که فاطمه شبانی زاده فرزند همکار شاغل در مدیریت برق گرمی هم توانست مقام سوم کشوری رشته حفظ در مقطع دوم را کسب کنند.

وی همچنین از کسب رتبه برتر به همت مسولان فرهنگی صنعت آب و برق استان اردبیل در شانزدهمین جشنواره سراسری قرآن و نماز فرزندان کارکنان وزارت نیرو خبر داد. در ادامه مراسم (حسین قدیمی) رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان اردبیل و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان حضور فرزندان همکاران در مسیر قرآن را قابل افتخار دانست و گفت: وجود قرآن،

مراسم تجلیل از فرزندان کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل که در شانزدهمین جشنواره سراسری قرآن و نماز فرزندان کارکنان وزارت نیرو موفق به کسب رتبه های برتر شرکتی، استانی و کشوری شدند، با حضور مدیرعامل و معاونین شرکت، مسئولین فرهنگی صنعت آب و برق و دبیر کمیته فرهنگی صنعت آب و برق استان و خانواده های برگزیدگان، روز پنجشنبه ۲۲ مهر ماه در محل سالن اجتماعات ستاد شرکت و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

مسئول فرهنگی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با تقدیر از برگزیدگان این دوره از جشنواره قرآن و نماز و خانواده های آنان، اظهار کرد: ۱۸۰ نفر از فرزندان کارکنان صنعت آب و برق استان در مرحله استانی جشنواره شرکت

انتصاب

به موجب ابلاغی از سوی حسین قدیمی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، سید محمد آقایی به عنوان «مسئول ورزش شرکت» منصوب شد.

به موجب ابلاغی از سوی حسین قدیمی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، احسان اله بخشی به عنوان «سرپرست امور دیسپاچینگ و فوریتهای برق» منصوب شد.

به موجب احکام جداگانه از سوی علی حیدری تفرشی مدیر اجرایی انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع برق، مسلم پور حسین، کارشناس حسابرسی داخلی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به مدت ۲ سال به عضویت کمیسیون مالی این انجمن درآمد و همچنین بعنوان نماینده این انجمن در هیئت های حل اختلاف مالیاتی استان ها منصوب شد

همکاران محترم؛

مهدی احدی، سعید جیره، احمد ناعم، محمد درگاهی، شهرزاد جمشیدنیر و مند و یعقوب کیانی

با نهایت تأثر و تالم درگذشت عزیزانتان را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحومان غفران و رحمت الهی و برای شما صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

برگزاری آزمون کلینیک مدیریت در شرکت توزیع برق استان اردبیل



آزمون کلینیک مدیریت با هدف ارزیابی شایستگی عمومی (فردی-مدیریتی) مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل برگزار شد. معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با بیان اینکه این ارزیابی توسط موسسه فرهنگی و ورزشی صنعت برق کشور با عنوان مرکز کلینیک مدیریت صنعت برق کشور و با همکاری دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی شرکت برگزار شد، اظهار کرد: در آزمون حضوری کلینیک مدیریت، ۲۷ نفر از مدیران ارشد و میانی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل حضور داشتند. سلیمی تصریح کرد: این آزمون با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی با حضور نماینده کلینیک مدیریت صنعت برق کشور، در محل سالن جلسات ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل برگزار شد. وی گفت: این ارزیابی به منظور سنجش اطلاعات علمی، مهارت، توانایی مدیریتی و ویژگی های شخصیتی مدیران انجام شد.

تقدیر مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از عوامل نیروی انتظامی



و گفت: نیروی انسانی سرمایه یک سازمان محسوب می شود لذا باید برای پاسداری و صیانت از این سرمایه همه ظرفیت ها و امکانات موجود را بکار گرفت تا نیروی انسانی به خاطر ضعف فرهنگی یا اقتصادی دچار آسیب و در نهایت از هم پاشیدگی نظام خانواده نشود. در این دیدار فرمانده انتظامی استان اردبیل هم گفت: ایده آل و هدف ما رسیدن به جامعه ای امن و آرام است که وقوع جرایم در آن در کمترین حد ممکن باشد. سردار حسینی با اشاره به سرقت کابل های شبکه برق گفت: نیروی انتظامی با جدیت و دقت نظر لازم در مواردی که سرقت کابل های برق و سیم های مسی اعلام شده، سعی کرده است تا در سریع ترین زمان ممکن سارقان را شناسایی و دستگیر و به مراجع قضائی تحویل نماید. در پایان این دیدار از مجموعه انتظامی استان اردبیل به خاطر تعامل با شرکت توزیع نیروی برق استان با اعطای هدایائی تقدیر شد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان به همراه مدیر حراست و جمعی از کارشناسان حراست شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، به مناسبت هفته نیروی انتظامی با حضور در محل کار آنها با فرمانده نیروی انتظامی و رئیس پلیس آگاهی استان دیدار و گفتگو کردند. حسین قدیمی در این دیدار با تقدیر از تلاش ها و زحمات پرسنل خدوم ناجا در حفظ صیانت از حقوق عامه مردم و برقراری نظم و امنیت پایدار در جامعه، نقش نیروی انتظامی را در دفاع مقدس بی بدیل خواند و گفت: نیروی انتظامی در راه حفظ دین و پاسداری از انقلاب شهدای زیادی را تقدیم اسلام کرده است. وی در ادامه اقدامات پیشگیرانه ناجا را برای کاهش جرایم مؤثر دانست و افزود: «آموزش» و «فرهنگ سازی» در سازمان ها و ارگان ها می تواند در کاهش آسیب ها و وقوع جرائم مؤثر باشد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به صیانت از نیروی انسانی توسط سازمان ها اشاره کرد



اخبار شهرستان

امور یک

آمادگی همکاران امور یک برای مقابله با

بحران احتمالی

مدیر امور یک برق اردبیل از تلاش شبانه روزی همکاران تعمیرات در اجرای فرآیند شاخه زنی خبر داد. حسین دانش اعلام کرد: این امور با همکاری اکیپ خط گرم، دو دستگاه بالابر و همراهی شهرداری منطقه ۱ و ۲ اقدام به شاخه زنی درختان مجاور شبکه برق نموده است. وی گفت: این اقدامات پیشگیرانه توسط واحد تعمیرات ادامه داشته و طبق تصمیمات اتخاذ شده حداکثر توان و کار بر روی شاخه زنی درختان در حوزه شبکه ۲۰ کیلوولت خواهد بود. وی بیان کرد: در طی دو روز گذشته بر روی مسیر فیدر ۱ جنوبی، ۳ جنوبی، ۳ کمی اباد و محدوده شهرک سیلان شاخه زنی ۶۰ اصله درخت انجام یافته است.

کشف و جمع آوری ۱۰ دستگاه ماینر غیر مجاز در محدوده امور یک برق اردبیل



۱۰ دستگاه ماینر غیر مجاز روز یکشنبه ۲۵ مهرماه ۱۴۰۰ در محدوده مدیریت امور یک برق اردبیل کشف و جمع آوری شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با تلاش همکاران مدیریت امور یک برق اردبیل تعداد ده دستگاه ماینر در خیابان خیرین پشت مسجد قائم کوچه قائم ۶ کشف و تحویل ضابطین نیروی انتظامی گردید.

۳ قشلاق شهرستان انگوت برق دار شدند



رفع افت ولتاژ این روستاها نیز ۷۰۰ متر خط ۲۰ کیلوولت احداث شده و یک کیلومتر سیم مسی به کابل خودنگهدار تبدیل شده است. وی خانوار های تحت پوشش روستاهای زیوه و آقامحمدبیگلر را ۱۷۰ خانوار عنوان کرد و گفت: در هر کدام از روستاهای زیوه و آقامحمدبیگلر یک دستگاه پست هوایی ۱۶۰ کیلوولت امیر نیز نصب شده و یک دستگاه ترانس ۵۰ کیلوولت امیر به ترانس ۱۰۰ کیلوولت امیر افزایش ظرفیت داده شده است. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در خصوص تبدیل ۱۲۰ کیلومتر شبکه مسی به کابل خودنگهدار در شهرستان گرمی و انگوت اظهار کرد: این اقدام در حال برگزاری مناقصه می باشد که به محض مشخص شدن پیمانکار ، ۱۲۰ کیلومتر از مناطق شهری و روستایی شهرستان های انگوت و گرمی به کابل خودنگهدار تبدیل خواهند شد.

مراسم افتتاح برق رسانی به قشلاقات نارلو و نادر ۱ و ۲ شهرستان انگوت ۷ مهرماه سالجاری، با حضور رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، فرماندار انگوت و برخی مسئولان شهرستان انگوت برگزار شد.

قدیمی رفع مشکل افت ولتاژ و ضعف برق زیباسازی مبلمان شهری و نبود قطعی برق ناشی از باد و طوفان را از مزایای استفاده از کابل خودنگهدار برشمرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در این مراسم، اعتبار صرف شده برای برق رسانی به قشلاقات نادر را ۱/۵ میلیارد تومان عنوان کرد و اظهار داشت: برای برق رسانی به این قشلاقات، ۵ کیلومتر خط ۲۰ کیلوولت و ۷۵۰ متر شبکه فشار ضعیف احداث شده و ۲ دستگاه پست هوایی ۲۵ کیلوولت امیر نصب شده است.

در مراسم افتتاح برق رسانی به قشلاقات نادر شهرستان انگوت، بولی اسماعیلی نماینده مردم شهرستان گرمی و انگوت در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس و هم چنین لطفعلی زبیدی فرماندار انگوت با اهدای لوح تقدیرهای جداگانه از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل تقدیر نمودند.

حسین قدیمی در ادامه به رفع افت ولتاژ روستاهای زیوه و آقامحمدبیگلر با اعتبار ۱/۵ میلیارد تومان اشاره کرد و افزود: برای

آنها در این لوح های تقدیر از تلاش حسین قدیمی و مجموعه همکاران وی در امر توسعه زیرساخت برق شهرستان انگوت و نیرورسانی به مناطق بی برق قدرانی کردند.

بازدید میدانی از حوزه بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق

استان اردبیل با حضور تیم نظارت عالی شرکت توانیر



استان اردبیل را ارائه داد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل نیز در این جلسه حوزه بهره برداری را رکن اساسی و اصلی شرکت توزیع دانست و بر لزوم کار علمی و استفاده از فناوری های نوین در این حوزه تاکید کرد. حسین قدیمی با اشاره به فرسودگی در خودروهای عملیاتی و ماشین آلات سنگین شرکت از تیم نظارتی شرکت توانیر خواست تا در تامین تجهیزات شبکه استان مساعدت بیشتری کنند. ناصر عبدالهیان در این گزارش به مقایسه آمار تاسیسات شبکه توزیع نیروی برق استان اردبیل با کل کشور، هوشمندسازی حوزه بهره برداری استان، تعداد مشترکان، مصرف انرژی و پیک بار اشاره کرد. در ادامه تیم نظارتی شرکت توانیر از چند پست زمینی و واحدهای تابعه شرکت توزیع نیروی استان اردبیل بازدید کردند.

با حضور تیم نظارت عالی شرکت توانیر، بازدید میدانی از تاسیسات و شبکه های حوزه بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل؛ در راستای نظارت بر حوزه بهره برداری و ایمنی و بررسی و هم اندیشی در خصوص ارائه راهکارهای قابل بهبود شرکت توزیع استان اردبیل، بازدید میدانی توسط تیم نظارت عالی شرکت توانیر ارسطو صادقیان و مجید خودسیانی، از واحدهای شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل انجام شد. در جلسه ای که با حضور تیم نظارت عالی شرکت توانیر و مدیرعامل شرکت و معاون و مدیران بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل برگزار شد، معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت گزارشی از وضعیت شبکه توزیع

اخبار شهرستان

امور سه

بازدید معاون دادستان از مسیر فیدر ۲ غربی در مدیریت امور ۳ برق اردبیل

مدیر امور ۳ برق اردبیل از بازدید معاون دادستان از مسیر فیدر ۲ غربی خبر داد. وحید واحدی ضمن اشاره به حضور معاون پیشگیری از جرم دادستان و مدیران ادارات جهاد کشاورزی، رئیس اداره راه و مدیر دفتر حقوقی شرکت در این بازدید، گفت: برای بررسی از نقاطی که در مسیر فیدر ۲ غربی به دلیل انباشت غیر قانونی نخاله ساختمانی باعث شکستن حریم ارتفاعی شبکه شده بود، بازدیدهایی صورت گرفت.

واحدی افزود: به دستور معاون دادستان و با همکاری اداره راه، نخاله های این مسیر برداشته و حریم شبکه ۲۰ کیلو ولت اصلاح شد.

شاخه زنی در ختان محدوده امور سه برق اردبیل جهت آمادگی و مقابله با بحران احتمالی



مدیر امور سه برق اردبیل گفت: با تلاش همکاران اداره بهره برداری و با همکاری عوامل شهرداری منطقه ۳ شاخه زنی شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف در محدوده این امور در حال انجام است.

وحید واحدی افزود: بابرنامه ریزی دقیق توسط واحد تعمیرات امیدواریم تمامی فیدرهای پر عارضه را تعمیر و محدوده آن را شاخه زنی نماییم. واحدی خاطر نشان کرد: فیدر های ۱،۳،۴ و ۵ غربی با همکاری همکاران خط گرم و فیدر های فشار ضعیف نیز با اعمال خاموشی های بابرنامه شاخه زنی شد.

اصلاح ضعف برق محله بهشت زهرا



مدیر امور سه برق اردبیل از اصلاح ضعف برق محله بهشت زهرا، کوچه های اتحاد خبر داد. واحدی گفت: پیرو درخواست های مردمی مبنی بر اصلاح ضعف برق کوچه های اتحاد محله بهشت زهرا، با بررسی های میدانی مشخص شد که افزایش ساخت و ساز و افزایش طول شبکه فشار ضعیف باعث ضعف برق این کوچه ها شده است. وی افزود: با احداث یک دستگاه پست تک پایه کم تلفات ۲۰۰ کیلوولت آمپر و ۱۳۰ متر کابل خودنگهدار نمره ۷۰ بصورت ۳ مداره و هم چنین با احداث شبکه فشار ضعیف جدید، بار پست هوایی حمام ملایوسف به میزان ۲۲۰ آمپر کاهش و ولتاژ برق منطقه بهبود یافت.

۱۵ دستگاه ماینر غیر مجاز در شهرک رضوان کشف شد

مدیر امور سه برق اردبیل از کشف ۱۵ دستگاه ماینر غیر مجاز از یک منزل مسکونی در شهرک رضوان شهر اردبیل خبر داد. وحید واحدی افزود: این ماینر ها با مشاهده بار نامتعرف یکی از فازهای فیدر فشار ضعیف شهرک رضوان، حین بازرسی لوازم اندازه گیری و آمپراژگیری توسط همکاران امور ۳ کشف و جمع آوری شد. وی بار مصرفی این ماینر ها را حدود ۴۰ آمپر بیان نمود و گفت: این دستگاه ها از نوع ماینر های پیشرفته و کم صدا بود که داخل پاکس صداگیر تعبیه شده بود.

اجرای برنامه فوق العاده تعمیراتی معابر امور ۳ برق اردبیل

مدیر امور ۳ برق اردبیل با اعلام این خبر گفت: اجرای برنامه فوق العاده تعمیرات معابر روز جمعه ساعت ۹ صبح از مقابل اتفاقات امور ۳ آغاز شد وحید واحدی اظهار داشت: در این برنامه که با حضور ۲ اکبپ معابر ۱۰، اکبپ اتفاقات و ۱ اکبپ پیمانکار اجرا شد، عملیات مفصل زنی برای کابل های مسروقه پایه فلزی،سیم کشی محل های مسروقه هوایی و پاکسازی معابر شهری و جاده های ارتباطی که قبلا شناسایی و گزارش شده بودند احیا و بازسازی شد.

نمین

کشف ۴ دستگاه ماینر غیر مجاز در شهرستان نمین

مدیر برق نمین از کشف چهار دستگاه ماینر غیر مجاز در روستای آق بلاغ مصطفی خان از توابع آبی بیگلر خبر داد. کیوان وفاخواه گفت: با توجه به وجود افت ولتاژ در قسمتی از روستای آقبلاغ و گزارش های مردمی و بررسی دقیق محل توسط همکاران برق آبی بیگلر، با کسب مجوزهای لازم از مقامات ذی صلاح نسبت به کشف و جمع آوری ماینرها اقدام شد.

حضور همکاران مدیریت برق نمین در رزمایش پدافند غیر عامل

مدیر برق نمین گفت: به منظور جلوگیری و مقابله با بحرانهای احتمالی در زمان وقوع حوادث، رزمایش پدافند غیر عامل با مشارکت سپاه ناحیه و فرمانداری نمین و همکاری سایر ارگانهای اجرایی این شهرستان، دوازدهم و سیزدهم آبان ماه سال جاری برگزار شد. وفاخواه افزود: اکبپ های عملیاتی مدیریت برق نمین با حضور در مراکز مهم شهرستان مثل بیمارستان، فرمانداری و فرودگاه ضمن شرکت در این رزمایش با قطع کردن برق اماکن حساس، به ارزیابی و نحوه به کار آمدن مولدهای اضطراری پرداختند.

نصب ۲ دستگاه سکسیونر گازی کنترل از راه دور در نمین



مدیر برق نمین گفت: دو دستگاه سکسیونر گازی کنترل از راه دور بر روی فیدرهای ۲ پست ۶۳ سلوط و فیدر ۷ پست ۲۳۰ نمین نصب و راه اندازی شد. وفاخواه هدف از نصب سکسیونرها را افزایش سرعت در زمان انجام مانور و افزایش پایداری و قابلیت اطمینان شبکه برشمرد.

تعویض و برکناری تیرهای چوبی فرسوده روستای عنبران علیا (نمین)

مدیر برق نمین گفت: همزمان با هفته دفاع مقدس، با تلاش



همکاران اداره برق عنبران و مشارکت سپاه ناحیه ونیروهای جهادی، ۸ اصله تیر چوبی فرسوده در روستای عنبران علیا برکنار شد. وفاخواه افزود: به دلیل صعب العبور بودن و باربری کوچه های داخل روستا، امکان حمل و نصب تیرهای بتونی با ماشین آلات سنگین میسر نبود و کلیه مراحل جایگزینی تیرهای چوبی با تلاش همکاران و نیروهای جهادی انجام شد.



بیله سوار

اصلاح و رفع حریم شبکه فشار متوسط میدان ۹ دی جعفر آباد



مدیر برق بیله سوار گفت: شبکه فشار متوسط میدان ۹ دی جعفرآباد اصلاح و رفع حریم شد. ابراهیم جوادی افزود: در این اقدام اصلاحی ۳ اصله پایه ۱۱/۴۰۰ و دو اصله پایه ۱۱/۶۰۰ برکنار شد و ۵ اصله پایه ۱۲/۶۰۰ و ۱۲/۴۰۰ احداث گردید. جوادی گفت: در این عملیات همچنین به تعداد سه دستگاه جلوبر ۱/۵ متری قائم و دو دستگاه جلوبر ۲ متری انتهایی توسط اکیپ تعمیرات و اتفاقات نصب و رفع حریم صورت گرفت.

نصب یک دستگاه سکسیونر گازی در مسیر فیدر ۴ بیله سوار



مدیر برق بیله سوار گفت: به منظور جلوگیری از خاموشی حین عملیات بر روی شبکه فشار متوسط، یک دستگاه سکسیونر گازی کنترل از راه دور بر روی فیدر ۴ نصب شد. جوادی افزود: بانصب این سکسیونر، علاوه بر ایجاد رینگ بین فیدرها، خاموشی گسترده در سطح شبکه نخواهد بود و طول شبکه که برق مناطق وسیعی را تامین می نمایند، با نصب این کلید قطع کننده جهت اجرای مانورها بسیار کوتاهتر خواهد شد.

خلخال

۱۰۴ چراغ روشنایی معابر در شهرستان خلخال نصب شد



رسول زارع گفت: جهت تامین روشنایی مطلوب خیابانها و کوچه های شهرستان خلخال ، در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۰ ، ۱۰۴ دستگاه چراغ در مناطق مختلف شهری و روستایی خلخال نصب شد.

وی هم چنین از اتمام پروژه تامین روشنایی معابر خیابان مسکن مهر خلخال با نصب ۹ پایه فلزی و اتمام پروژه تامین روشنایی معابر ورودی شهر هشتجین با نصب تعداد ۱۰ پایه فلزی خبر داد. مدیر برق خلخال تصریح کرد: بازدید و سرویس چراغ های روشنایی معابر شهر و روستا به تعداد ۴۵۰۰ دستگاه با تعویض ۲۲۰۰ عدد لامپ و تعمیر ساعت های نجومی روستاهای سجهرود ، سقزچی و دبز بخش هشتجین به تعداد ۴ دستگاه از دیگر اقدامات همکاران این شهرستان جهت اصلاح روشنایی معابر و افزایش رضایت مندی شهروندان بود.

آغاز عملیات شاخه زنی درختان در خلخال



مدیر برق خلخال از آغاز شاخه زنی درختان زیر شبکه های برق خبر داد . رسول زارع گفت: به منظور اصلاح شبکه برق و جلوگیری از خاموشی احتمالی در شبکه ۴۰۰ ولت، عملیات شاخه زنی درختان داخل شهر با همکاری شهرداری خلخال آغاز شد. وی افزود: عملیات شاخه زنی درختان تا اواسط ماه آبان ادامه خواهد داشت.

برق منطقه گردشگری ازناو خلخال تامین شد



مدیر برق خلخال گفت: عملیات اجرایی تامین برق موردنیاز طرح گردشگری ایجاد شده و در حال احداث در منطقه نمونه گردشگری ازناو این شهرستان تکمیل و مورد بهره برداری قرار گرفت. رسول زارع افزود: ایجاد زیرساخت های موردنیاز گردشگری در منطقه نمونه ازناو یکی از خواسته های مهم مسئولان اجرایی و سرمایه گذاران بخش خصوصی طرح های این منطقه در بخش گردشگری بود که با تکمیل عملیات زیرساخت تامین برق منطقه این خواسته محقق شد.

وی با بیان اینکه پیش از این نیز برق رسانی به پروژه بزرگ گردشگری در حال احداث پل معلق ازناو با راه اندازی دو خط جداگانه از سوی شرکت برق خلخال اجرا شده بود اظهار کرد: اکیپ بهره برداری شبکه برق این شهرستان موفق شدند در کمترین مدت زمان اعمال خاموشی نصب تجهیزات برق مجتمع گردشگری ازناو خلخال را به اتمام رسانده و برق مجتمع را دایر کنند. زارع افزود: برای راه اندازی تجهیزات برق گردشگری ازناو خلخال یک دستگاه ترانسفورماتور ۲۰۰ کیلوولت آمپر برکنار و یک دستگاه ترانسفورماتور ۳۱۵ کیلوولت آمپر جایگزین شد که برای انجام این کار اعتباری بالغ بر پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. منطقه نمونه گردشگری و چشمه پرآب ازناو در پنج کیلومتری خلخال واقع شده و طرح های بزرگ گردشگری از جمله احداث بزرگترین پل معلق جهان با طول بیش از ۵۰۰ متر مجموعه اقامتی و رفاهی قصرهای چوبی ، مجموعه اقامتی ، رفاهی ، پذیرایی و هتل ۵ ستاره ازناو سبز در این منطقه در حال اجرا هستند.

حضور امام جمعه خلخال در محل مدیریت برق این شهرستان



امام جمعه شهرستان خلخال با حضور در محل مدیریت برق این شهرستان از نزدیک در جریان فعالیت های همکاران مدیریت برق خلخال قرار گرفت. حجت الاسلام اسدی در دیدار با رسول زارع مدیر برق این شهرستان به برخی مشکلات شهرستان در حوزه برق اشاره کرد و از فعالیت های انجام شده در خصوص روشنایی معابر تقدیر کرد.

نیر

دیدار مدیر برق نیر با شهردار جدید شهرستان نیر



مدیر برق نیر با مجید جهانی شهردار جدید شهرستان نیر دیدار و انتصاب وی را تبریک گفت. امیر حمیدی در این دیدار با توجه به اقدامات انجام شده در حوزه مدیریت برق در این شهرستان گزارشی را ارائه کردند. در ادامه شهردار جدید نیر با اشاره به مشکلات شهرداری در حوزه مدیریت برق شهرستان زمینه تعامل هر چه بیشتر با این مدیریت و پرداخت بدهی های شهرداری قول مساعد داد.

عملیات جابجایی و رفع حریم شبکه ۲۰ کیلو ولت روستای کلاش بزرگ شهرستان نیر



مدیر برق نیر گفت: با هدف اصلاح نقاط حادثه خیز شبکه و کاهش خطرات احتمالی، قسمتی از شبکه فشار متوسط داخل روستای کلاش بزرگ در محدوده برق کوراییم اصلاح شد.

حمیدی گفت: در این عملیات اصلاحی که به همت اکیپ تعمیرات مدیریت برق نیر و اکیپ اتفاقات برق کوراییم انجام شد، با جابجایی پایه ها و تغییر ارایش شبکه و حذف ۲ اصله تیر و احداث مجدد مطابق کروکی شبکه ۲۰ کیلوولت داخل روستا، روستای کلاش بزرگ رفع حریم شد.

نصب کاور پلی اتیلن در خطوط فشار متوسط فیدریک، دو و سه مدیریت برق نیر



مدیر برق نیر از نصب کاور پلی اتیلن در خطوط فشار متوسط فیدریک، دو و سه مدیریت برق نیر خبر داد. امیر حمیدی گفت: این اقدام در جهت کاهش خاموشی های ناخواسته، افزایش قابلیت اطمینان شبکه و در جهت جلوگیری از پرنده زدگی صورت گرفته است. وی ادامه داد: این کاورهای پلی اتیلن در خطوط فشار متوسط و در راستای بهبود پایداری شبکه، توسط همکاران تعمیرات و اتفاقات مدیریت برق نیر در نقاط تعیین شده و پرنده خیز، بر روی کراس ارم های شبکه بیست کیلو ولت فیدریک، دو و سه نصب شدند. حمیدی افزود: با تهیه تعداد ۶۰۰ عدد کاور و نصب ۳۵۰ عدد توسط اکیپ خط گرم و تعمیرات بر روی فیدریک، دو و سه مدیریت برق نیر بقیه کاورها نیز طی روزهای آتی در سایر فیدرها نصب خواهد شد.

نصب ۳۰۰ دستگاه چراغ معابر در شهرستان نیر از ابتدای سال جاری تاکنون



مدیر برق نیر در جریان بازدید فرماندار این شهرستان از عملیات نصب و تعمیر چراغ های روشنایی معابر شهرستان نیر گفت: ۳۰۰ چراغ روشنایی معابر شهری و روستایی از ابتدای سالجاری در شهرستان نیر نصب شده و حدود ۲ هزار مورد تعمیر شده است. امیر حمیدی افزود: در شهرستان نیر ۵ هزار و ۶۷۱ مورد چراغ روشنایی معابر شهری و روستایی وجود دارد که ۲ هزار مورد آن از ابتدای سالجاری تعمیر و اصلاح شده است.

مدیر برق نیر از اجرای بایگانی پرونده های مشترکین در مدیریت برق نیر خبر داد



امیر حمیدی با اعلام این خبر گفت: با هدف ساماندهی بایگانی امور مشترکین و با استفاده از توانمندی همکاران و پتانسیل نفرت موجود در این مدیریت، طرح بایگانی پرونده مشترکین جهت ارضیو الکترونیکی آغاز شده و با جدیت ادامه دارد. حمیدی افزود: در همین راستا حدود ۱۰۰ درصد از اسکن پرونده های مشترکین مصارف سنگین تمام شده و بایگانی پرونده های مشترکین عادی نیز در دست اقدام می باشد.

کوثر

مانور تعمیرات و اصلاح خط فشار متوسط فیدر ۶ اجرا شد



مدیر برق کوثر از اجرای مانور تعمیرات و اصلاح شبکه ۲۰ کیلو ولت فیدر ۶ شهرستان کوثر خبر داد. شهرام ساعدی با بیان اینکه فیدر ۶ تامین کننده برق شهر کوثر می باشد، اظهار کرد: این مانور اصلاحی جهت جلوگیری از خاموشی های ناخواسته و پایداری بیشتر شبکه و به همت همکاران اداره بهره برداری مدیریت برق کوثر و همکاران اداره برق فیروزآباد، برگزار شد. وی نصب ۶۰ عدد کاور پرنده زدگی، تعویض ۳۰ عدد مقره سوزنی چینی، نصب ۱۵ عدد کلمپ ارتباط و تعویض ۳۵ مورد سیم اصلی را از جمله اقدامات انجام یافته جهت اصلاح شبکه ۲۰ کیلوولت فیدر ۶ برشمرد.

مشگین شهر

اتمام عملیات حفاری و کابل کشی شبکه زمینی ۲۰ کیلوولت برای انتقال برق نیروگاه زمین گرمایی

مدیر برق مشگین شهر گفت: عملیات حفاری و کابل کشی شبکه زمینی ۲۰ کیلوولت به طول ۳۲۰۰ متر بصورت منوفاز در محدوده فیدر ۵ مشگین شهر، با هدف اصلاح و بهینه سازی شبکه زمینی جهت انتقال برق نیروگاه زمین گرمایی به پایان رسید.

یعقوب حمیدی افزود: این اقدام با هدف افزایش قابلیت اطمینان شبکه زمینی در حد فاصل دو ساختمان پست زمینی اثنی عشری و دروازه اردبیل روبروی اداره تامین اجتماعی (محدوده فیدر ۵ مشگین شهر) صورت گرفت.

وی ادامه داد: فیدر ۵ مشگین شهر مسیر های محله غرببان - شریعتی - سبزمیدان - قسمتی از میدان معلم و خیابان بهشتی تا روستای موئیل را تغذیه می کند و از پست ۶۳ کیلوولت تامین برق می شود.

مدیر برق مشگین شهر افزود: با این اقدام در صورت بروز مشکل و پس از بهره برداری از نیروگاه زمین گرمایی، برق مشترکان فیدر ۵ مشگین شهر تامین خواهد شد.



سرعین

کشف ۲ دستگاه ماینر غیر مجاز توسط همکاران اتفاقات برق

سرعین

مدیر برق سرعین گفت: دو دستگاه ماینر غیر مجاز در روستای شمس آباد سرعین کشف و جمع آوری شد.

بابک نجفی اظهار کرد: با بررسی علت افت ولتاژ در قسمتی از روستای شمس آباد توسط همکاران برق سرعین، این ماینرهای غیرمجاز، کشف و جمع آوری شدند.

تبدیل شبکه مسی روستای بینمار به کابل خود نگهدار



مدیر برق سرعین گفت: شبکه مسی روستای بینمار به طول ۳ کیلومتر به کابل خودنگهدار تبدیل شد. بابک نجفی گفت: جایگزینی کابل خودنگهدار در روستای بینمار مشکل افت ولتاژ برطرف خواهد شد. وی افزود: در آینده نزدیک در تمامی روستاهای سرعین به شبکه مسی با کابل خودنگهدار جایگزین خواهد شد.

پارس آباد

از خانواده های شهدا و ایثارگر برق مغان تجلیل شد

همزمان با هفته دفاع مقدس



مراسم تجلیل از خانواده های شهدا و ایثارگران برق مغان با رعایت پروتکل های بهداشتی، با حضور کارکنان برق مغان و فرمانده سپاه ناحیه شهرستان پارس آباد در سالن ورزشی شهدای مدافع حرم پارس آباد برگزار شد.

در این مراسم بعد از قرائت زیارت عاشورا، مدیر برق مغان، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، اظهار داشت: رشادتها و ایثارگریهای رزمندگان اسلام در جنگ تحمیلی و مدافعان حرم در سالهای اخیر باعث نابودی جبهه باطل و زنده ماندن راه اسلام و شهدای کربلا شده است.

اخوان در این مراسم از همکاری و همیاری مردم جهت گذراز پیک تابستان سالجاری تشکر کرد و گفت: مدیریت مصرف برق باید به یک فرهنگ عمومی تبدیل شود زیرا که صنعت برق زیرساختی است که زندگی همه ارکان جامعه به آن ارتباط و نیاز مستقیم دارد و روز به روز نیز این نیاز و گستردگی آن بیشتر می شود.

در ادامه مراسم سرهنگ نوری، فرمانده سپاه ناحیه پارس آباد به تبیین ویژگیهای جنگ تحمیلی و دستاوردهای آن برای نسل جوان پرداخت و از تلاش کارکنان برق در گرمای طاقت فرسای امسال قدردانی کرد.

در این مراسم ۶ نفر از خانواده شهدا و ایثارگر مدیریت برق مغان و ۶ نفر از همکاران نمونه این مدیریت که جهت گذر از پیک بار تابستان امسال تلاش مضاعف داشتند، با اهدا لوح سپاس و کارت هدیه، تجلیل شدند.

بازدید بخشدار و اعضا شورای شهر اسلام آباد به همراه مدیر برق مغان از ساختمان اداره برق اسلام آباد



بخشدار و اعضای شورای شهر اسلام آباد از زحمات مدیر برق مغان و کارکنان اداره برق اسلام آباد به دلیل رفع مشکلات چراغ های معابر این شهر و روستاهای تابعه تشکر و قدردانی کردند.

تجلیل از همکار روشندل در مدیریت برق مغان



مناسبت روز جهانی عصای سفید از شهروز عالش زاده همکار روشندل در مدیریت برق مغان تجلیل شد. با حضور معاون فرمانداری و رییس اداره بهزیستی شهرستان پارس آباد و مدیر برق مغان از همکار روشندل برق مغان، بابت زحمات و تلاش وی تشکر کرده و ضمن تبریک این روز برای ایشان آرزوی موفقیت کردند.

کشف و جمع آوری ۲ دستگاه ماینر توسط همکاران برق مغان

پرویز اخوان مدیر برق مغان گفت: با تلاش همکاران مدیریت برق مغان و با همکاری نیروهای انتظامی ۲۱ مهر ماه ۱۴۰۰، تعداد ۲ دستگاه ماینر در محله زیر نهر تراب روبروی مدرسه قدسیه پارس آباد کشف و جمع آوری شد.

گرمی

نشست تخصصی پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان گرمی بامدیر برق گرمی در راستای پیشگیری از سرقت سیم کابل برق

ادارات می باشد و جهت جلوگیری از سوء استفاده برخی افراد نیازمند همکاری بیشتر بین نیروی انتظامی و این مدیریت می باشد. وی همچنین در مورد سرقت کابل و سیم های مسروقه و دستگیری سارقان شبکه های برق توسط اداره آگاهی شهرستان تقدیر و تشکر ویژه ای کردند.

به مناسبت گرامیداشت هفته نیروی انتظامی مدیریت برق گرمی و رابط حراست شرکت در نشست تخصصی با پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی این شهرستان از همکاری تنگاتنگ و بی شائبه تقدیر و تشکر کردند. شاپور عباسی افزود: حفظ و حراست از اموال شرکت و بیت المال از وظایف اصلی تمامی ارگان ها و

نصب ۴۳۰ دستگاه چراغ روشنایی معابر در روستاهای گرمی

مدیر برق گرمی از نصب ۴۳۰ دستگاه چراغ روشنایی معابر در روستاهای این شهرستان در ۶ ماهه اول سال جاری خبر داد. شاپور عباسی اظهار داشت: در ۶ ماهه اول سال جاری ۱۰ کیلومتر کابل خودنگهدار نیز در مناطق مختلف شهری و روستایی شهرستان گرمی نصب شده است که به منظور کاهش تلفات، زیباسازی مناظر شهری و روستایی و کاهش خاموشی اجرا شده است.

وی هم چنین نیروسانی به مشترکان جدید و نیروسانی به روشنایی معابر با کابل خودنگهدار، احداث ۵ دستگاه پست هوایی برای مصارف کشاورزی، صنعتی و تولیدی در نقاط مختلف شهرستان، نصب و برکناری پایه های فشار متوسط و فشار ضعیف و افزایش قدرت پست های هوایی را برخی از اقدامات همکاران مدیریت برق گرمی در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۰ برشمرد.



اصلا ندوز

مدیر برق اصلا ندوز از انجام اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه در برخی روستاهای این شهرستان خبر داد



قربان فرج زاده گفت: همکاران اتفاقات این شهرستان طی هفته جاری در برخی روستاها دست به اقدامات اصلاحی زدند.

وی افزود: جوشکاری درب تابلوهای روستا اسبرکندی و قلنج کندی، سرویس روغن ترانس امیرکندی و تعمیرات روشنایی معابر روستاهای اسبرکندی، حسین قشلاقی و آق قباق سفلی از جمله اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه همکاران اتفاقات شهرستان اصلا ندوز در هفته جاری بود.

خبر ورزشی

به مناسبت هفته بسیج برگزار شد

بازی دوستانه والیبال بین تیم سازمان آتش نشانی و تیم شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل



محمد آقایی گفت: در این بازی دوستانه تیم سازمان آتش نشانی دو بر یک برنده این مسابقه شد.

وی هدف از برگزاری این مسابقات دوستانه را افزایش روحیه همکاران، نشاط و آمادگی جسمانی همکاران عنوان کرد.

به گزارش دریافتی از مسئول ورزشی شرکت، به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، ۲۹ آبانماه یک بازی دوستانه والیبال بین سازمان آتش نشانی و تیم والیبال شرکت توزیع نیروی برق اردبیل در محل سالن ورزشی اردبیل، در محل باشگاه برق اردبیل برگزار شد.

رفع مشکل ضعف برق اهالی روستای بودجه سفلی در شهرستان اصلا ندوز

مشکل افت ولتاژ و ضعف برق اهالی روستای بودجه سفلی با نصب ترانس ۱۰۰ کیلوولت امپر رفع شد. فرج زاده دلیل ضعف برق مشترکان را توسعه ساخت و ساز روستا به صورت افقی و زیاد بودن طول شبکه دانست.

وی گفت: با احداث پست جدید به ظرفیت ۱۰۰ کیلوولت امپر در زیر خط شبکه فشار متوسط و احداث ۱۳۵ متر شبکه فشار ضعیف مشکل ضعف برق اهالی روستای بودجه سفلی برطرف شد.

دوماهنامه داخلی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

مدیر مسئول: منوچهر مولایی

سرمدیر: مهرداد سلیمی

هیئت تحریریه: یحیی بندعلیراده - حبیب احدزاده - ناصر عبداللهیان

رویا اللهقلی پور - سید حسین یوسفی سادات

نقل مطالب با ذکر مآخذ آزاد است

هیئت تحریریه در خلاصه نمونه مطالب مختار است

اردبیل- شهرک اداری بعثت (کارشناسان) - دفتر روابط عمومی

تلفن: ۰۴۵-۳۳۷۴۳۴۱۷ شماره: ۰۴۵-۳۳۷۴۱۶۱۶

سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۴۵۱۰۰۱۲۱ وب سایت: www.aped.ir

سپید برق اردلان

سال هشتم - شماره ۴۶ - مهر و آبان ماه ۱۴۰۰

Vol 8 , No46 , nov 2021

از نگاه دوربین

رزمایش تمرین دفاع از مقر و خود حفاظتی ادارات با همکاری پایگاه مقاومت بسیج شهید چمران شرکت توزیع برق استان، دفتر حراست و امور محرمانه و با حضور مدیر عامل شرکت، همکاران و بسیجیان



تقدیر مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت و مدیران واحدهای تابعه شهرستان ها از عوامل نیروی انتظامی استان به مناسبت هفته نیروی انتظامی

